
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月５日 

件 名 使用済み紙おむつ収集運搬等業務委託 

担当課 子育て支援課 

履行場所 
市内公立保育園・こども園・幼稚園・子育て支援センター（あいあい）・子

ども・子育て支援センター（すくすくの杜） 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和６年７月１日から令和７年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

不落（予定価格超過のため） 

 

 

落札金額  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 ― 辞退 

カノックス環境サービス株式会社 ― 不着 

株式会社クリーンズ 1,306,800  

株式会社大剛 8,874,030  

株式会社ツジモト八幡支店 ― 辞退 

株式会社ナプラス ― 辞退 

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ 13,315,500  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月１２日 

件 名 自家用電気工作物保安管理業務委託 

担当課 子育て支援課 

履行場所 子ども・子育て支援センター（すくすくの杜） 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和６年７月１日から令和９年６月３０日 

備 考 1 ヶ月あたりの単価 

  

落札業者 

大阪電気保安協同組合 

大阪府八尾市太田 3-217-11 

072-949-3125 

落札金額 ￥ 17,600  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

大阪電気保安協同組合 17,600  

京都電業株式会社 ― 辞退 

近畿電気消防保安株式会社 19,580  

近畿電設サービス株式会社 35,860  

株式会社サービスセンターマトバ枚方支店 ― 辞退 

佐山電設株式会社 ― 不着 

山口電気設備管理事務所 ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月１２日 

件 名 生涯学習センター自家用電気工作物保安管理業務 

担当課 生涯学習センター 

履行場所 生涯学習センター 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和６年７月１日から令和９年６月３０日 

備 考 1 ヶ月あたりの単価 

  

落札業者 

近畿電気消防保安株式会社 

大阪市北区梅田 1丁目 13 番 1号大阪梅田ツインタワーズ・サウス 

06-6454-0072 

落札金額 ￥ 18,040  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

大阪電気保安協同組合 ― 辞退 

京都電業株式会社 ― 辞退 

近畿電気消防保安株式会社 18,040  

近畿電設サービス株式会社 47,190  

株式会社サービスセンターマトバ枚方支店 ― 辞退 

佐山電設株式会社 ― 辞退 

山口電気設備管理事務所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月１４日 

件 名 訓練人形（セーブマンプロ LM－119P）の購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防本部（署） 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和７年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

日本船舶薬品株式会社神戸支店 

兵庫県神戸市中央区港島中町 2丁目 2番 1 

078-302-2631 

落札金額 ￥ 2,299,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 2,744,500  

キンパイ商事株式会社 ― 辞退 

株式会社ナカムラ消防化学大阪営業所 2,662,000  

日本船舶薬品株式会社神戸支店 2,299,000  

ミドリ安全株式会社京都支店 ― 辞退 

ミナミ防災株式会社京阪奈営業所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月１９日 

件 名 八幡市民図書館清掃業務（日常清掃・定期清掃） 

担当課 八幡市民図書館 

履行場所 八幡市指定場所 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和６年７月１日から令和９年６月３０日 

備 考 1 ヶ月あたりの単価 

  

落札業者 

株式会社中央保健工業社 

京都市右京区西院清水町 65 番地の 4 

075-315-2340 

落札金額 ￥ 137,500  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アカツキ京都営業所 184,250  

株式会社エヌケイビー ― 辞退 

オリックス・ファシリティーズ株式会社 ― 辞退 

カノックス環境サービス株式会社 330,000  

株式会社サンクリーンビルサービス ― 不着 

株式会社大庫ビルサービス 187,000  

株式会社中央保健工業社 137,500  

株式会社東和総合サービス ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月２０日 

件 名 令和６年度教職員定期健康診断業務委託 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市指定場所 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和７年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

医療法人厚生会 

大阪府貝塚市麻生中 907 番地の１ 

072-427-1980 

落札金額 ￥ 1,526,910  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

一般財団法人京都工場保健会 ― 辞退 

一般社団法人京都微生物研究所 ― 辞退 

一般財団法人京都予防医学センター 1,685,860  

医療法人厚生会 1,526,910  

一般財団法人滋賀保健研究センター ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月２０日 

件 名 美濃山浄水場及び月夜田受水場等の機械警備業務 

担当課 上水道課 

履行場所 
八幡市美濃山狐谷４９番地（美濃山浄水場）他 

8 施設 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 6年 7月 1 日から令和 9年 6月 30 日 

備 考 1 ヶ月あたりの単価 

  

落札業者 

アムス・セキュリティサービス株式会社 

大阪市西淀川区野里 1 丁目 1 番 7 号 

06-6473-0110 

落札金額 ￥ 128,700  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

アムス・セキュリティサービス株式会社 128,700  

国際セーフティ株式会社京都支社 ― 辞退 

セコム株式会社 ― 辞退（入札参加者） 

綜合警備保障株式会社京都支社 ― 辞退 

株式会社大庫ビルサービス ― 辞退（入札参加者） 

東洋テック株式会社京都支社 ― 辞退 

株式会社日経サービス ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月２１日 

件 名 くすのき小学校水泳指導における児童送迎バス借上げ（７月以降分） 

担当課 学校教育課 

履行場所 くすのき小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 6年 7月 2 日から令和 6年 10 月 8日 

備 考 １日あたりの単価 

  

落札業者 

株式会社新京阪観光社 

宇治市宇治妙楽 178 番地の９ 

0774-22-4728 

落札金額 ￥ 217,800  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社ウイング京田辺営業所 ― 不着 

株式会社宇治吉田運送 ― 辞退 

エムケイ観光バス株式会社 ― 無効 

京都京阪バス株式会社 ― 不着 

京阪バス株式会社男山営業所 ― 辞退 

株式会社新京阪観光社 217,800  

大新東株式会社京都営業所 ― 不着 

株式会社農協観光京都支店 ― 不着 

株式会社平和観光 ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月２６日 

件 名 令和 6年度小・中学校トイレ清掃業務 

担当課 こども未来課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 6 年 8 月 25 日 

備 考  

  

落札業者 

カノックス環境サービス株式会社 

八幡市八幡軸 58 番地 

075-981-1069 

落札金額 ￥ 1,463,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アカツキ京都営業所 1,705,000  

カノックス環境サービス株式会社 1,463,000  

株式会社中央保健工業社 1,782,000  

株式会社トータルシステム管理 1,870,000  

和光建物総合管理株式会社 1,936,000  

NPO 法人都交流ネット八幡事務所 3,960,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月２７日 

件 名 パーソナルコンピュータ及び周辺機器等の調達 

担当課 IT 推進課 

履行場所 八幡市役所及び本市指定の市内施設 計１５か所 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和６年１０月３１日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社堀通信 

京都府福知山市字天田３９１番地の乙 

0773-22-1220 

落札金額 ￥ 114,341,931  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

西日本電信電話株式会社京都支店 ― 辞退 

日興通信株式会社京都支社 ― 辞退 

株式会社堀通信 114,341,931  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月２７日 

件 名 給食食器の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和 7 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社生研 

京都市下京区朱雀正会町 28 番地の 7 

075-371-1651 

落札金額 ￥ 3,614,336  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アイホー京都営業所 3,747,216  

オオイ金属株式会社 3,740,572  

コーナン商事株式会社ホームセンターコー

ナン八幡一ノ坪店 
― 辞退 

三和厨房株式会社京都営業所 3,687,420  

株式会社生研 3,614,336  

大洋厨房株式会社 3,713,996  

大黒屋 ― 辞退 

日本調理機株式会社京都営業所 ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和６年６月２７日 

件 名 AED の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立７小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和６年９月 30 日 

備 考  

  

落札業者 

日本光電工業株式会社関西支社 

大阪市淀川区宮原 3-5-36 新大阪トラストタワー６階 

050-3820-7035 

落札金額 ￥ 924,770  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社三笑堂 2,002,000  

綜合警備保障株式会社京都支社 1,309,000  

東洋テック株式会社京阪営業部二部 ― 辞退 

日本光電工業株式会社関西支社 924,770  

フクダ電子京滋販売株式会社 1,978,900  

ミドリ安全株式会社京都支店 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


	1-2.pdf
	６月入札結果.pdf
	６月入札結果.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf

	11.pdf
	６月入札結果
	12.pdf



